Pouso Alegre, 16 de Outubro de 2013.

Ofício Nº 688/2013

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, a proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 15 de outubro do ano em curso, sendo:

PROJETOS

Projeto de Lei nº 548/13 - Dispõe sobre a ampliação do perímetro urbano na região próxima aos bairros Cidade Vergani, Curralinho, Fazendinha e Cajuru, cria as zonas de interesse aeroportuário (ZIAP-1, ZIAP-2 e ZIAP-3) e dá outras providências.

Projeto de Lei nº 7022/13 – Dispõe sobre denominação de via pública: Rua Silvio Bento de Souza.

INDICAÇÕES

Do Vereador Rafael Huhn:

Nº 574/2013 - Nº 575/2013 - Nº 576/2013 – Nº 577/2013 – Nº 578/2013 – Nº 579/2013 – Nº 580/2013.

Do Vereador Hélio Carlos:

Nº 581/2013.

Da Vereadora Lilian Siqueira:

Nº 582/2013 – Nº 583/2013.

Do Vereador Mario de Pinho:

Nº 584/2013 – Nº 385/2013 – Nº 386/2013.

Do Vereador Adriano da Farmácia:

Nº 587/2013 - Nº 588/2013.

Do Vereador Wilson Lopes:

Nº 589/2013 - Nº 590/2013 – nº 591/2013.

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL

Exmo. Sr.

Prof. Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG
PAGE